



PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.860/0001-13

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 22/2023 - PR

Processo Administrativo:

67/2023

Data do Processo:

16/03/2023

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - LOTE 1 - LARANJEIRAS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	19,000	UND	Mudas Laranjeiras - abacaxi - Mudanças Laranjeiras - abacaxi	_____	15,2500	289,75
2	19,000	UND	Mudas Laranjeiras - açúcar - Mudanças Laranjeiras - açúcar	_____	15,2500	289,75
3	19,000	UND	Mudas Laranjeiras - bahia (umbigo) - Mudanças Laranjeiras - bahia (umbigo)	_____	15,2500	289,75
4	19,000	UND	Mudas Laranjeiras - bahia monte parnasos (umb tardia) - Mudanças Laranjeiras - bahia monte parnasos (umb tardia)	_____	15,2500	289,75
5	19,000	UND	Mudas Laranjeiras - champagne - Mudanças Laranjeiras - champagne	_____	15,2500	289,75
6	19,000	UND	Mudas Laranjeiras - charnute de brotas - Mudanças Laranjeiras - charnute de brotas	_____	15,2500	289,75
7	19,000	UND	Mudas Laranjeiras - folha murcha - Mudanças Laranjeiras - folha murcha	_____	15,2500	289,75
8	19,000	UND	Mudas Laranjeiras - iapar 73 (precoce) - Mudanças Laranjeiras - iapar 73 (precoce)	_____	15,2500	289,75
9	19,000	UND	Mudas Laranjeiras - lanellate - Mudanças Laranjeiras - lanellate	_____	15,2500	289,75
10	19,000	UND	Mudas Laranjeiras - lima (céu) - Mudanças Laranjeiras - lima (céu)	_____	15,2500	289,75
11	19,000	UND	Mudas Laranjeiras - natal - Mudanças Laranjeiras - natal	_____	15,2500	289,75
12	19,000	UND	Mudas Laranjeiras - navelina - Mudanças Laranjeiras - navelina	_____	15,2500	289,75
13	19,000	UND	Mudas Laranjeiras - parreira - Mudanças Laranjeiras - parreira	_____	15,2500	289,75
14	19,000	UND	Mudas Laranjeiras - pêra IAC - Mudanças Laranjeiras - pêra IAC	_____	15,2500	289,75
15	19,000	UND	Mudas Laranjeiras - rubi (precoce) - Mudanças Laranjeiras - rubi (precoce)	_____	15,2500	289,75
16	19,000	UND	Mudas Laranjeiras - salustiana - Mudanças Laranjeiras - salustiana	_____	15,2500	289,75
17	19,000	UND	Mudas Laranjeiras - sanguínea de mombuca - Mudanças Laranjeiras - sanguínea de mombuca	_____	15,2500	289,75
18	19,000	UND	Mudas Laranjeiras - seleta - Mudanças Laranjeiras - seleta	_____	15,2500	289,75
19	19,000	UND	Mudas Laranjeiras - valência (tardia) - Mudanças Laranjeiras - valência (tardia)	_____	15,2500	289,75
Total Lote						5.505,25

Nº Lote: 2 - LOTE 2 - TANGERINEIRAS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
20	19,000	UND	Tangerineiras - açúcar - Tangerineiras - açúcar	_____	15,2500	289,75
21	19,000	UND	Tangerineiras - clemenules - Tangerineiras - clemenules	_____	15,2500	289,75
22	19,000	UND	Tangerineiras - dekopon - Tangerineiras - dekopon	_____	15,2500	289,75
23	19,000	UND	Tangerineiras - mexerica (comum enxertada) - Tangerineiras - mexerica (comum enxertada)	_____	15,2500	289,75
24	19,000	UND	Tangerineiras - mexerica do rio - Tangerineiras - mexerica do rio	_____	15,2500	289,75
25	19,000	UND	Tangerineiras - montenegrina (rainha) - Tangerineiras - montenegrina (rainha)	_____	15,2500	289,75
26	19,000	UND	Tangerineiras - montenegrina (tardia) - Tangerineiras - montenegrina (tardia)	_____	15,2500	289,75
27	19,000	UND	Tangerineiras - murcott (tardia) - Tangerineiras - murcott (tardia)	_____	15,2500	289,75
28	19,000	UND	Tangerineiras - okitsu (precoce s/ semente) - Tangerineiras - okitsu (precoce s/ semente)	_____	15,2500	289,75
29	19,000	UND	Tangerineiras - piemonte - Tangerineiras - piemonte	_____	15,2500	289,75
30	19,000	UND	Tangerineiras - ponkan - Tangerineiras - ponkan	_____	15,2500	289,75
31	19,000	UND	Tangerineiras - verona - Tangerineiras - verona	_____	15,2500	289,75
Total Lote						3.477,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.860/0001-13 Telefone: (49) 3441-8500
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455
CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 22/2023 - PR

Processo Administrativo: **67/2023**

Data do Processo: **16/03/2023**

Nº Lote: 3 - LOTE 3 - LIMEIRAS ÁCIDAS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
32	19,000	UND	Limeiras Ácidas - fortunella xim xim (ácido) - Limeiras Ácidas - fortunella xim xim (ácido)	_____	15,2500	289,75
33	19,000	UND	Limeiras Ácidas - fortunella xim xim (doce) - Limeiras Ácidas - fortunella xim xim (doce)	_____	15,2500	289,75
34	19,000	UND	Limeiras Ácidas - lima da pércia (doce) - Limeiras Ácidas - lima da pércia (doce)	_____	15,2500	289,75
35	19,000	UND	Limeiras Ácidas - limão cravo (tempero) - Limeiras Ácidas - limão cravo (tempero)	_____	15,2500	289,75
36	19,000	UND	Limeiras Ácidas - limão galego - Limeiras Ácidas - limão galego	_____	15,2500	289,75
37	19,000	UND	Limeiras Ácidas - limão siciliano (suco) - Limeiras Ácidas - limão siciliano (suco)	_____	15,2500	289,75
38	19,000	UND	Limeiras Ácidas - limão tahiti - Limeiras Ácidas - limão tahiti	_____	15,2500	289,75
Total Lote						2.028,25

Nº Lote: 4 - LOTE 4 - CÍTRICAS EXÓTICAS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
39	19,000	UND	Cítricas Exóticas - limão caviar - Cítricas Exóticas - limão caviar	_____	30,6700	582,73
40	19,000	UND	Cítricas Exóticas - pomelo star ruby - Cítricas Exóticas - pomelo star ruby	_____	18,3300	348,27
Total Lote						931,00

Nº Lote: 5 - LOTE 5 - AMEIXEIRAS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
41	19,000	UND	Ameixeiras - amarelinha - Ameixeiras - amarelinha	_____	15,2500	289,75
42	19,000	UND	Ameixeiras - coração de boi - Ameixeiras - coração de boi	_____	15,2500	289,75
43	19,000	UND	Ameixeiras - fortune - Ameixeiras - fortune	_____	15,2500	289,75
44	19,000	UND	Ameixeiras - irati - Ameixeiras - irati	_____	15,2500	289,75
45	19,000	UND	Ameixeiras - letícia - Ameixeiras - letícia	_____	15,2500	289,75
46	19,000	UND	Ameixeiras - reubennel - Ameixeiras - reubennel	_____	15,2500	289,75
47	19,000	UND	Ameixeiras - roxa comum - Ameixeiras - roxa comum	_____	15,2500	289,75
Total Lote						2.028,25

Nº Lote: 6 - LOTE 6 - NECTARINAS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
48	19,000	UND	Nectarinas - armking - Nectarinas - armking	_____	15,2500	289,75
49	19,000	UND	Nectarinas - bruna - Nectarinas - bruna	_____	15,2500	289,75
Total Lote						579,50

Nº Lote: 7 - LOTE 7 - PESSEGUEIROS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
50	19,000	UND	Pessegueiros - chimarrita - Pessegueiros - chimarrita	_____	15,2500	289,75
51	19,000	UND	Pessegueiros - chiripá - Pessegueiros - chiripá	_____	15,2500	289,75
52	19,000	UND	Pessegueiros - delicioso - Pessegueiros - delicioso	_____	15,2500	289,75
53	19,000	UND	Pessegueiros - douradão - Pessegueiros - douradão	_____	15,2500	289,75
54	19,000	UND	Pessegueiros - eragil - Pessegueiros - eragil	_____	15,2500	289,75
55	19,000	UND	Pessegueiros - kampai - Pessegueiros - kampai	_____	15,2500	289,75
56	19,000	UND	Pessegueiros - ouro mel - Pessegueiros - ouro mel	_____	15,2500	289,75
57	19,000	UND	Pessegueiros - precocinho - Pessegueiros - precocinho	_____	15,2500	289,75
58	19,000	UND	Pessegueiros - premier - Pessegueiros - premier	_____	15,2500	289,75
59	19,000	UND	Pessegueiros - rubimel - Pessegueiros - rubimel	_____	15,2500	289,75
Total Lote						2.897,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.860/0001-13 Telefone: (49) 3441-8500
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455
CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 22/2023 - PR

Processo Administrativo: **67/2023**

Data do Processo: **16/03/2023**

Nº Lote: 8 - LOTE 8 - VIDEIRAS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
60	19,000	UND	Videiras - francesa - Videiras - francesa	_____	14,8300	281,77
61	19,000	UND	Videiras - itália - Videiras - itália	_____	16,3300	310,27
62	19,000	UND	Videiras - izabel - Videiras - izabel	_____	14,8300	281,77
63	19,000	UND	Videiras - moscato branco embrapa - Videiras - moscato branco embrapa	_____	16,3300	310,27
64	19,000	UND	Videiras - niágara branca - Videiras - niágara branca	_____	14,8300	281,77
65	19,000	UND	Videiras - niágara rosada - Videiras - niágara rosada	_____	14,8300	281,77
66	19,000	UND	Videiras - rubi - Videiras - rubi	_____	16,3300	310,27
67	19,000	UND	Videiras - tercy bordô - Videiras - tercy bordô	_____	14,8300	281,77
68	19,000	UND	Videiras - vênus (sem semente) - Videiras - vênus (sem semente)	_____	16,3300	310,27
Total Lote						2.649,93

Nº Lote: 9 - LOTE 9 - CAQUIZEIROS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
69	19,000	UND	Caquizeiros - caqui comum - Caquizeiros - caqui comum	_____	15,5000	294,50
70	19,000	UND	Caquizeiros - caqui fuyu - Caquizeiros - caqui fuyu	_____	15,5000	294,50
71	19,000	UND	Caquizeiros - caqui kioto - Caquizeiros - caqui kioto	_____	15,5000	294,50
Total Lote						883,50

Nº Lote: 10 - LOTE 10 - FIGUEIRAS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
72	19,000	UND	Figueiras - figo branco - Figueiras - figo branco	_____	15,2500	289,75
73	19,000	UND	Figueiras - figo roxo de valinhos - Figueiras - figo roxo de valinhos	_____	15,2500	289,75
Total Lote						579,50

Nº Lote: 11 - LOTE 11 - KIWEIROS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
74	19,000	UND	Kiweiros - bruno (fêmea) - Kiweiros - bruno (fêmea)	_____	19,3300	367,27
75	19,000	UND	Kiweiros - matua (macho) - Kiweiros - matua (macho)	_____	19,3300	367,27
76	19,000	UND	Kiweiros - monti (fêmea) - Kiweiros - monti (fêmea)	_____	19,3300	367,27
Total Lote						1.101,81

Nº Lote: 12 - LOTE 12 - MACIEIRAS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
77	19,000	UND	Macieira - maçã ana - Macieira - maçã ana	_____	15,2500	289,75
78	19,000	UND	Macieira - maçã eva - Macieira - maçã eva	_____	15,2500	289,75
79	19,000	UND	Macieira - maçã fuji - Macieira - maçã fuji	_____	15,2500	289,75
80	19,000	UND	Macieira - maçã gala - Macieira - maçã gala	_____	15,2500	289,75
81	19,000	UND	Macieira - maçã princesa - Macieira - maçã princesa	_____	15,2500	289,75
Total Lote						1.448,75

Nº Lote: 13 - LOTE 13 - PEREIRAS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
82	19,000	UND	Pereiras - pêra branca - Pereiras - pêra branca	_____	15,2500	289,75
83	19,000	UND	Pereiras - pêra d'água - Pereiras - pêra d'água	_____	15,2500	289,75
84	19,000	UND	Pereiras - pêra hosui - Pereiras - pêra hosui	_____	15,2500	289,75
85	19,000	UND	Pereiras - pêra kieffer - Pereiras - pêra kieffer	_____	15,2500	289,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.860/0001-13 Telefone: (49) 3441-8500
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455
CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 22/2023 - PR

Processo Administrativo: **67/2023**

Data do Processo: **16/03/2023**

Total Lote 1.159,00

Nº Lote: 14 - LOTE 14 - JABUTICABEIRAS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
86	19,000	UND	Jabuticabeiras - híbrida p - Jabuticabeiras - híbrida p	_____	31,6700	601,73
87	19,000	UND	Jabuticabeiras - híbrida m - Jabuticabeiras - híbrida m	_____	53,3300	1.013,27
88	19,000	UND	Jabuticabeiras - híbrida g - Jabuticabeiras - híbrida g	_____	101,6700	1.931,73
89	19,000	UND	Jabuticabeiras - sabará p - Jabuticabeiras - sabará p	_____	31,6700	601,73

Total Lote 4.148,46

Nº Lote: 15 - LOTE 15 - FRUTÍFERAS DIVERSAS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
90	19,000	UND	Frutíferas Diversas - abacate - Frutíferas Diversas - abacate	_____	15,2500	289,75
91	19,000	UND	Frutíferas Diversas - abacate enxertado - Frutíferas Diversas - abacate enxertado	_____	23,3300	443,27
92	19,000	UND	Frutíferas Diversas - acerola - Frutíferas Diversas - acerola	_____	15,2500	289,75
93	19,000	UND	Frutíferas Diversas - amora preta com espinho - Frutíferas Diversas - amora preta com espinho	_____	15,3300	291,27
94	19,000	UND	Frutíferas Diversas - amora preta sem espinho - Frutíferas Diversas - amora preta sem espinho	_____	15,3300	291,27
95	19,000	UND	Frutíferas Diversas - anona - Frutíferas Diversas - anona	_____	15,2500	289,75
96	19,000	UND	Frutíferas Diversas - anona enxertada - Frutíferas Diversas - anona enxertada	_____	23,3300	443,27
97	19,000	UND	Frutíferas Diversas - araçá - Frutíferas Diversas - araçá	_____	15,2500	289,75
98	19,000	UND	Frutíferas Diversas - atemóia enxertada - Frutíferas Diversas - atemóia enxertada	_____	23,3300	443,27
99	19,000	UND	Frutíferas Diversas - banana embrapa nanica - Frutíferas Diversas - banana embrapa nanica	_____	17,3300	329,27
100	19,000	UND	Frutíferas Diversas - banana embrapa prata - Frutíferas Diversas - banana embrapa prata	_____	17,3300	329,27
101	19,000	UND	Frutíferas Diversas - butiá - Frutíferas Diversas - butiá	_____	23,3300	443,27
102	19,000	UND	Frutíferas Diversas - café - Frutíferas Diversas - café	_____	11,0000	209,00
103	19,000	UND	Frutíferas Diversas - canela doce - Frutíferas Diversas - canela doce	_____	18,3300	348,27
104	19,000	UND	Frutíferas Diversas - castanha portuguesa - Frutíferas Diversas - castanha portuguesa	_____	15,3300	291,27
105	19,000	UND	Frutíferas Diversas - cereja enxertada (de bolo) - Frutíferas Diversas - cereja enxertada (de bolo)	_____	15,3300	291,27
106	19,000	UND	Frutíferas Diversas - cereja nativa - Frutíferas Diversas - cereja nativa	_____	15,2500	289,75
107	19,000	UND	Frutíferas Diversas - côco da bahia - Frutíferas Diversas - côco da bahia	_____	26,6700	506,73
108	19,000	UND	Frutíferas Diversas - cravo da índia - Frutíferas Diversas - cravo da índia	_____	18,3300	348,27
109	19,000	UND	Frutíferas Diversas - fisalis - Frutíferas Diversas - fisalis	_____	15,2500	289,75
110	19,000	UND	Frutíferas Diversas - framboesa - Frutíferas Diversas - framboesa	_____	15,3300	291,27
111	19,000	UND	Frutíferas Diversas - goiaba branca - Frutíferas Diversas - goiaba branca	_____	15,2500	289,75
112	19,000	UND	Frutíferas Diversas - goiaba serrana - Frutíferas Diversas - goiaba serrana	_____	15,2500	289,75
113	19,000	UND	Frutíferas Diversas - goiaba vermelha - Frutíferas Diversas - goiaba vermelha	_____	15,2500	289,75
114	19,000	UND	Frutíferas Diversas - graviola - Frutíferas Diversas - graviola	_____	15,2500	289,75
115	19,000	UND	Frutíferas Diversas - grumixama - Frutíferas Diversas - grumixama	_____	15,2500	289,75
116	19,000	UND	Frutíferas Diversas - guabijú - Frutíferas Diversas - guabijú	_____	15,2500	289,75
117	19,000	UND	Frutíferas Diversas - guabioba - Frutíferas Diversas - guabioba	_____	15,2500	289,75
118	19,000	UND	Frutíferas Diversas - ingá - Frutíferas Diversas - ingá	_____	15,2500	289,75
119	19,000	UND	Frutíferas Diversas - jaca - Frutíferas Diversas - jaca	_____	18,0000	342,00
120	19,000	UND	Frutíferas Diversas - lichia - Frutíferas Diversas - lichia	_____	18,0000	342,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 22/2023 - PR

CNPJ: 83.009.860/0001-13

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

Processo Administrativo:

67/2023

Data do Processo:

16/03/2023

121	19,000	UND	Frutíferas Diversas - louro tempero - Frutíferas Diversas - louro tempero	18,0000	342,00
122	19,000	UND	Frutíferas Diversas - manga enxertada - Frutíferas Diversas - manga enxertada	20,0000	380,00
123	19,000	UND	Frutíferas Diversas - maracujá ácido - Frutíferas Diversas - maracujá ácido	15,2500	289,75
124	19,000	UND	Frutíferas Diversas - maracujá doce - Frutíferas Diversas - maracujá doce	15,2500	289,75
125	19,000	UND	Frutíferas Diversas - marmelo doce - Frutíferas Diversas - marmelo doce	15,3300	291,27
126	19,000	UND	Frutíferas Diversas - mirtilo - Frutíferas Diversas - mirtilo	20,6700	392,73
127	19,000	UND	Frutíferas Diversas - nêspira - Frutíferas Diversas - nêspira	15,2500	289,75
128	19,000	UND	Frutíferas Diversas - nêspira enxertada - Frutíferas Diversas - nêspira enxertada	23,3300	443,27
129	19,000	UND	Frutíferas Diversas - noqueira pecã - Frutíferas Diversas - noqueira pecã	15,2500	289,75
130	19,000	UND	Frutíferas Diversas - noqueira pecã enxertada - Frutíferas Diversas - noqueira pecã enxertada	39,6700	753,73
131	19,000	UND	Frutíferas Diversas - oliveira - Frutíferas Diversas - oliveira	20,0000	380,00
132	19,000	UND	Frutíferas Diversas - ora-pro-nóbis - Frutíferas Diversas - ora-pro-nóbis	15,2500	289,75
133	19,000	UND	Frutíferas Diversas - pimenta da jamaica - Frutíferas Diversas - pimenta da jamaica	18,0000	342,00
134	19,000	UND	Frutíferas Diversas - pitaia - Frutíferas Diversas - pitaia	18,0000	342,00
135	19,000	UND	Frutíferas Diversas - pitanga - Frutíferas Diversas - pitanga	15,2500	289,75
136	19,000	UND	Frutíferas Diversas - romã - Frutíferas Diversas - romã	15,3300	291,27
137	19,000	UND	Frutíferas Diversas - uvaia - Frutíferas Diversas - uvaia	15,2500	289,75

Total Lote 16.027,26

Nº Lote: 16 - LOTE 16 - FLORES

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
138	19,000	UND	Flores - alamanda - Flores - alamanda		14,0700	267,33
139	19,000	UND	Flores - azaléia - Flores - azaléia		14,0700	267,33
140	19,000	UND	Flores - camélia - Flores - camélia		16,6700	316,73
141	19,000	UND	Flores - jasmin - Flores - jasmin		14,0700	267,33
142	19,000	UND	Flores - primavera arbustiva - Flores - primavera arbustiva		14,0700	267,33
143	19,000	UND	Flores - primavera trepadeira - Flores - primavera trepadeira		16,0000	304,00

Total Lote 1.690,05

Nº Lote: 17 - LOTE 17 - ROSEIRAS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
144	19,000	UND	Roseiras - amarela - Roseiras - amarela		12,0700	229,33
145	19,000	UND	Roseiras - azul prateado - Roseiras - azul prateado		12,0700	229,33
146	19,000	UND	Roseiras - bordô - Roseiras - bordô		12,0700	229,33
147	19,000	UND	Roseiras - branca - Roseiras - branca		12,0700	229,33
148	19,000	UND	Roseiras - champagne - Roseiras - champagne		12,0700	229,33
149	19,000	UND	Roseiras - cor de rosa - Roseiras - cor de rosa		12,0700	229,33
150	19,000	UND	Roseiras - cor de telha - Roseiras - cor de telha		12,0700	229,33
151	19,000	UND	Roseiras - laranjada - Roseiras - laranjada		12,0700	229,33
152	19,000	UND	Roseiras - mesclada - Roseiras - mesclada		12,0700	229,33
153	19,000	UND	Roseiras - pink - Roseiras - pink		12,0700	229,33
154	19,000	UND	Roseiras - príncipe negro - Roseiras - príncipe negro		12,0700	229,33
155	19,000	UND	Roseiras - vermelha - Roseiras - vermelha		12,0700	229,33

Total Lote 2.751,96

Nº Lote: 18 - LOTE 18 - ORNAMENTAIS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	-------	-----------	-------	----------------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 22/2023 - PR

CNPJ: 83.009.860/0001-13

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

Processo Administrativo: **67/2023**

Data do Processo: **16/03/2023**

156	19,000	UND	Ornamentais - acácia mimosa - Ornamentais - acácia mimosa	14,0700	267,33
157	19,000	UND	Ornamentais - agave palito - Ornamentais - agave palito	23,3300	443,27
158	19,000	UND	Ornamentais - álamo - Ornamentais - álamo	15,3300	291,27
159	19,000	UND	Ornamentais - araucária - Ornamentais - araucária	14,0700	267,33
160	19,000	UND	Ornamentais - aroeira salsa - Ornamentais - aroeira salsa	14,0700	267,33
161	19,000	UND	Ornamentais - arundina (orquídea da terra) - Ornamentais - arundina (orquídea da terra)	18,3300	348,27
162	19,000	UND	Ornamentais - bolão de ouro - Ornamentais - bolão de ouro	14,0700	267,33
163	19,000	UND	Ornamentais - buxos pequeno - Ornamentais - buxos pequeno	16,3300	310,27
164	19,000	UND	Ornamentais - caliandra rosa - Ornamentais - caliandra rosa	14,0700	267,33
165	19,000	UND	Ornamentais - calistemo - Ornamentais - calistemo	14,0700	267,33
166	19,000	UND	Ornamentais - canela sombra - Ornamentais - canela sombra	14,0700	267,33
167	19,000	UND	Ornamentais - carvalho - Ornamentais - carvalho	18,3300	348,27
168	19,000	UND	Ornamentais - cereja flor (rosa/vermelha) - Ornamentais - cereja flor (rosa/vermelha)	16,0000	304,00
169	19,000	UND	Ornamentais - chorão salsa - Ornamentais - chorão salsa	14,0700	267,33
170	19,000	UND	Ornamentais - chuva de ouro - Ornamentais - chuva de ouro	14,0700	267,33
171	19,000	UND	Ornamentais - cipreste kaizuka p - Ornamentais - cipreste kaizuka p	31,6700	601,73
172	19,000	UND	Ornamentais - cipreste português (cerca viva) - Ornamentais - cipreste português (cerca viva)	14,0700	267,33
173	19,000	UND	Ornamentais - cipreste português (caixa com 100 mudas) - Ornamentais - cipreste português (caixa com 100 mudas)	65,0000	1.235,00
174	19,000	UND	Ornamentais - cipreste tuia - Ornamentais - cipreste tuia	19,6700	373,73
175	19,000	UND	Ornamentais - citronela - Ornamentais - citronela	11,0000	209,00
176	19,000	UND	Ornamentais - erica - Ornamentais - erica	14,5000	275,50
177	19,000	UND	Ornamentais - espinheira santa - Ornamentais - espinheira santa	14,0700	267,33
178	19,000	UND	Ornamentais - estrelícia - Ornamentais - estrelícia	18,0000	342,00
179	19,000	UND	Ornamentais - extremosa - Ornamentais - extremosa	14,0700	267,33
180	19,000	UND	Ornamentais - ficus - Ornamentais - ficus	18,3300	348,27
181	19,000	UND	Ornamentais - figueira chilena - Ornamentais - figueira chilena	20,6700	392,73
182	19,000	UND	Ornamentais - flamboyant vermelho - Ornamentais - flamboyant vermelho	14,0700	267,33
183	19,000	UND	Ornamentais - fórmio - Ornamentais - fórmio	18,0000	342,00
184	19,000	UND	Ornamentais - grevilha (árvore de sombra) - Ornamentais - grevilha (árvore de sombra)	14,0700	267,33
185	19,000	UND	Ornamentais - hibisco comum - Ornamentais - hibisco comum	14,0700	267,33
186	19,000	UND	Ornamentais - hibisco medicinal - Ornamentais - hibisco medicinal	14,0700	267,33
187	19,000	UND	Ornamentais - hortênsia - Ornamentais - hortênsia	14,0700	267,33
188	19,000	UND	Ornamentais - ipê - Ornamentais - ipê	14,0700	267,33
189	19,000	UND	Ornamentais - jacarandá mimoso - Ornamentais - jacarandá mimoso	14,0700	267,33
190	19,000	UND	Ornamentais - liquidâmbar - Ornamentais - liquidâmbar	20,0000	380,00
191	19,000	UND	Ornamentais - manacá comum - Ornamentais - manacá comum	14,0700	267,33
192	19,000	UND	Ornamentais - manacá híbrido - Ornamentais - manacá híbrido	18,0000	342,00
193	19,000	UND	Ornamentais - moreia - Ornamentais - moreia	14,0700	267,33
194	19,000	UND	Ornamentais - moringa oleifera - Ornamentais - moringa oleifera	20,0000	380,00
195	19,000	UND	Ornamentais - paineira rosa - Ornamentais - paineira rosa	14,0700	267,33
196	19,000	UND	Ornamentais - palmeira areca p - Ornamentais - palmeira areca p	23,3300	443,27
197	19,000	UND	Ornamentais - palmeira buriti - Ornamentais - palmeira buriti	33,3300	633,27
198	19,000	UND	Ornamentais - palmeira fênix p - Ornamentais - palmeira fênix p	18,3300	348,27
199	19,000	UND	Ornamentais - palmeira imperial (0,50m) - Ornamentais - palmeira imperial (0,50m)	18,3300	348,27
200	19,000	UND	Ornamentais - palmeira imperial (1,20m) - Ornamentais - palmeira imperial (1,20m)	26,6700	506,73
201	19,000	UND	Ornamentais - palmeira ráfia - Ornamentais - palmeira ráfia	24,0000	456,00
202	19,000	UND	Ornamentais - palmeira real (0,50m) - Ornamentais - palmeira real (0,50m)	14,0700	267,33



PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.860/0001-13 Telefone: (49) 3441-8500
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455
CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 22/2023 - PR

Processo Administrativo: **67/2023**

Data do Processo: **16/03/2023**

203	19,000	UND	Ornamentais - palmeira real (1,20m) - Ornamentais - palmeira real (1,20m)	_____	26,6700	506,73
204	19,000	UND	Ornamentais - pata de elefante p - Ornamentais - pata de elefante p	_____	20,6700	392,73
205	19,000	UND	Ornamentais - pata de vaca - Ornamentais - pata de vaca	_____	14,0700	267,33
206	19,000	UND	Ornamentais - plátano - Ornamentais - plátano	_____	15,3300	291,27
207	19,000	UND	Ornamentais - podocarp (0,60cm a 0,70cm) - Ornamentais - podocarp (0,60cm a 0,70cm)	_____	14,0700	267,33
208	19,000	UND	Ornamentais - podocarp (1m a 1,20m) - Ornamentais - podocarp (1m a 1,20m)	_____	20,0000	380,00
209	19,000	UND	Ornamentais - quaresmeira - Ornamentais - quaresmeira	_____	14,0700	267,33
210	19,000	UND	Ornamentais - taquarinha de jardim - Ornamentais - taquarinha de jardim	_____	23,3300	443,27

Total Lote 18.967,70

Total Geral dos Lotes 68.854,67



PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.860/0001-13

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 22/2023 - PR

Processo Administrativo: **67/2023**

Data do Processo: **16/03/2023**



PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.860/0001-13

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 22/2023 - PR

Processo Administrativo: **67/2023**

Data do Processo: **16/03/2023**



PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.860/0001-13

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 22/2023 - PR

Processo Administrativo: **67/2023**

Data do Processo: **16/03/2023**



PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.009.860/0001-13

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 22/2023 - PR

Processo Administrativo: **67/2023**

Data do Processo: **16/03/2023**